CÂMARA MUNICIPAL DO XEXÉU-PE
Rua da Alegria, s/n, centro Xexéu-PE CEP: 55.555-000

CNPJ: 12.891.511/0001-20

CÂMARA MUNICIPAL DO XEXÉU

Estado de Pernambuco

 (Anexo V, Item 28, Res. TC n° 48/2018)

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução T.C. nº

48/2018, que durante os últimos três anos não houve nenhuma determinação ou

recomendação emitida pelo TCE, referente as prestação de contas dos 02 anos

anteriores.

Xexéu, 16 de março de 2019.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

O
M

IN
G

O
S L

E
A

N
D

R
O

 D
A

 FO
N

SE
C

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c2c0b759-e32d-4b7f-ba6c-78378903e3e1